
 
PORTARIA Nº 448, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2015 

 
Vereador FRANCISCO MARCELO DE OLIVEIRA, Presidente da 

Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
resolve: 

 
Art. 1º - Designar os Vereadores Osvanir Carlos Stella (Ivan), Roberto 

Rivelino Ferraz (Prof. Betinho), Robson Roberto Soares (Betinho Dragões), José 
Wilson Ferreira Silva (Melão) e Rogério de Paula Costa (Kuka) para, sob a 
presidência do primeiro e juntamente com os representantes indicados pela 
Secretaria de Cultura, Esportes e Lazer, comporem a Comissão Especial para tratar 
da solenidade em homenagem ao “Dia do Desportista”, em cumprimento a Lei nº 
2.547/94. 

 
Art. 2° - Publique-se e registre-se. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
Câmara Municipal de Mauá, 06 de novembro de 2015, 60º da 

emancipação político-administrativa do Município. 
 
 
 
 

 
 
 

Vereador FRANCISCO MARCELO DE OLIVEIRA 
                                       Presidente 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Registrada na Diretoria Geral, afixada no quadro 

de editais da Câmara Municipal de Mauá e 

publicada no Diário Oficial do Município. 

 
 

 

MATHEUS MARTINS SANT’ANNA 

Diretor Geral 

 


